
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5032
   2792
   2778

Hronov Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - "ROZVOJ MĚSTA"
 1.     Petr Málek                                   42        4.          1198
 2.     Karel Jára                                   60        2.          1145
 3.     Věra Bartošová                               54        3.          1028
 4.     Jan Šnajdr                                   39        1.           952
 5.     Markéta Umlaufová                            43        5.           945
 6.     Petr Mihola                                  57       14.           927
 7.     Jiří Škop                                    41        6.           850

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Libor Lelek                                  43        1.           423

Volební strana č. 4 - Hronovští patrioti
 1.     Tomáš Strnad                                 45        4.           502
 2.     Hana Nedvědová                               52        1.           489

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Koleta                                  50        1.           952
 2.     Olga Líbalová                                61        2.           763
 3.     Martin Čejchan                               41        3.           690
 4.     Hynek Rožnovský                              45       10.           658
 5.     Jiří Frýba                                   66        7.           651

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Thér                                   48        1.           778
 2.     Jan Šnajdr                                   39        3.           673
 3.     Jana Píčová                                  58        2.           640
 4.     Marek Strnad                                 45       13.           554

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Polej                                  50        2.           425
 2.     Jan Aulich                                   44        5.           298

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - "ROZVOJ MĚSTA"

574082 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Bohuslav Voborník                            27        7.           742
 2.     Ivana Andršová                               43        8.           792
 3.     Jan Valášek                                  33        9.           701
 4.     Radomír Pech                                 47       10.           722
 5.     Miloslava Strnadová                          54       11.           715
 6.     Ivana Soldánová                              53       12.           723
 7.     Ondřej Nývlt                                 50       13.           760
 8.     Markéta Jirmanová                            31       15.           704
 9.     Milena Štelzigová                            56       16.           724
10.     Štěpán Matyska                               45       17.           733
11.     Zdeněk Janečka                               47       18.           665
12.     Tomáš Jirmann                                50       19.           653
13.     Kamil Holub                                  47       20.           671
14.     Jaroslava Vítová                             74       21.           556

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Topolnickyj                            62        3.           294
 2.     František Holman                             62        4.           249
 3.     Jindřich Šťavík                              58        2.           212
 4.     Antonín Krtička                              26        5.           201
 5.     Jakub Píč                                    31        8.           182
 6.     David Chmelař                                40        6.           133
 7.     Aleš Klicnar                                 35        7.           146
 8.     Tomáš Rak                                    53        9.           148
 9.     Monika Borošová                              28       10.           105
10.     Radim Šalda                                  53       11.           169
11.     Jiří Maslikiewicz                            53       12.           106
12.     Tomáš Koutský                                36       13.           120
13.     Jana Meierová                                46       14.           128
14.     Bohuslav Foglar                              37       15.            97
15.     Jana Koutská                                 61       16.            99
16.     David Šalda                                  47       17.           114
17.     Pavlína Thérová                              44       18.            93
18.     Jiří Plšek                                   53       19.           108
19.     Kateřina Holečková                           38       20.            89
20.     Stanislav Felcman                            58       21.            92

Volební strana č. 4 - Hronovští patrioti
 1.     Jaroslav Vít                                 55        2.           407
 2.     Aleš Krtička                                 64        6.           311
 3.     Jana Maslikiewiczová                         52        3.           310
 4.     Alena Hanzlová                               31        5.           226
 5.     Tomáš Valášek                                37        7.           249
 6.     Andrea Hrzánová                              42        8.           237
 7.     Petr Havelka                                 57        9.           252
 8.     Tomáš Bartoň                                 53       10.           255
 9.     Jiří Vejvoda                                 55       11.           201
10.     Jaromíra Brahová                             69       12.           198
11.     Štěpán Vacek                                 42       13.           191
12.     Jakub Liška                                  37       14.           179
13.     Miroslav Lelek                               64       15.           192
14.     Jana Valentová                               35       16.           162
15.     Vladislav Koutský                            62       17.           201
16.     Josef Weber                                  68       18.           171
17.     Leona Haňavcová                              50       19.           185
18.     Petr Chmelař                                 64       20.           156
19.     Sylva Fulková                                43       21.           165

574082 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Stanislav Hornych                            46        6.           620
 2.     Tereza Schauzová                             26        4.           522
 3.     Michala Nykličková                           40        5.           547
 4.     Zuzana Valášková                             32        8.           494
 5.     Olga Čápová                                  59        9.           531
 6.     Blanka Růžičková                             73       11.           486
 7.     Jaroslav Jirásek                             57       12.           451
 8.     Michaela Koletová                            25       13.           507
 9.     Blanka Eliášová                              47       14.           479
10.     Jarmila Krejslerová                          54       15.           432
11.     Petr Tauc                                    46       16.           476
12.     Lenka Horáková                               57       17.           524
13.     Marcel Rožnovský                             50       18.           487
14.     Lubomír Kubíček                              64       19.           389
15.     Zdenka Kaválková                             51       20.           391
16.     Petr Lamka                                   50       21.           401

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Houštěk                               53        5.           538
 2.     Markéta Machová                              42        8.           485
 3.     Jana Polomská                                37        4.           363
 4.     Kateřina Thérová                             33        6.           396
 5.     Zdeněk Bašta                                 37        7.           436
 6.     David Pavlíček                               48        9.           379
 7.     Martina Vajsarová                            40       10.           328
 8.     Aleš Freiwald                                51       11.           414
 9.     Irena Vacková                                47       12.           403
10.     Martina Špringrová                           36       14.           326
11.     Petra Pohlová                                42       15.           315
12.     Jan Ševců                                    53       16.           321
13.     Petra Čejchanová                             33       17.           282
14.     Tomáš Buriánek                               56       18.           380
15.     Marcela Odvářková                            57       19.           272
16.     Dana Vaverová                                54       20.           210
17.     Josef Lukášek                                61       21.           281

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Toušek                                 38        1.           293
 2.     Petra Šťavíková                              42        4.           270
 3.     Bohuslav Voborník                            53        6.           253
 4.     Radka Mikundová                              48        9.           252
 5.     Šárka Čmelíková                              48        3.           226
 6.     Vladimír Přibyl                              38        7.           210
 7.     Ilona Samková                                58        8.           226
 8.     Josef Vítek                                  57       10.           202
 9.     Jiří Bednář                                  43       11.           216
10.     Jakub Mikunda                                29       12.           211
11.     Eva Podolová                                 57       13.           210
12.     Pavel Umlauf                                 45       14.           240
13.     Miloslav Hudeček                             38       15.           165
14.     Michaela Kubíková                            26       16.           183
15.     Zdeňka Bednaříková                           66       17.           167
16.     Šárka Čmelíková                              24       18.           157
17.     Pavel Vávra                                  74       19.           144
18.     Jana Ševců                                   81       20.           140

574082 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Josef Hubka                                  81       21.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2584, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Černý                                       222
              2.    Helena Listoňová                                 237
              3.    Jaroslav Jeništa                                 210
              4.    Jana Johnová                                     145
              5.    Vít Janoušek                                     111
              6.    Ondřej Martin                                    161
              7.    Jiří John                                        135
              8.    Jana Hubková                                     136
              9.    Bohuslav Jandáček                                111
             10.    Martin Listoň                                    116
             11.    Zděnek Karásek                                   117
             12.    Stanislava Románová                               91
             13.    Jan Hanzl                                        115
             14.    Hana Hanzlová                                     99
             15.    Jiří Řehák                                        99
             16.    Petr Šplouchal                                    86
             17.    Libuše Pavlišová                                  86
             18.    Jarmila Jandáčková                                78
             19.    Josef Štencl                                      84
             20.    Oldřich Schneedorfer                              71
             21.    Drahomíra Térová                                  74

Volební strana č. 2 - "ROZVOJ MĚSTA"
Počet hlasů pro stranu:  16906, hranice:      885,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šnajdr                                       952
              2.    Karel Jára                                      1145
              3.    Věra Bartošová                                  1028
              4.    Petr Málek                                      1198
              5.    Markéta Umlaufová                                945
              6.    Jiří Škop                                        850
              7.    Bohuslav Voborník                                742
              8.    Ivana Andršová                                   792
              9.    Jan Valášek                                      701
             10.    Radomír Pech                                     722
             11.    Miloslava Strnadová                              715
             12.    Ivana Soldánová                                  723
             13.    Ondřej Nývlt                                     760
             14.    Petr Mihola                                      927
             15.    Markéta Jirmanová                                704
             16.    Milena Štelzigová                                724
             17.    Štěpán Matyska                                   733
             18.    Zdeněk Janečka                                   665
             19.    Tomáš Jirmann                                    653
             20.    Kamil Holub                                      671
             21.    Jaroslava Vítová                                 556

574082 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3308, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Lelek                                      423
              2.    Jindřich Šťavík                                  212
              3.    Pavel Topolnickyj                                294
              4.    František Holman                                 249
              5.    Antonín Krtička                                  201
              6.    David Chmelař                                    133
              7.    Aleš Klicnar                                     146
              8.    Jakub Píč                                        182
              9.    Tomáš Rak                                        148
             10.    Monika Borošová                                  105
             11.    Radim Šalda                                      169
             12.    Jiří Maslikiewicz                                106
             13.    Tomáš Koutský                                    120
             14.    Jana Meierová                                    128
             15.    Bohuslav Foglar                                   97
             16.    Jana Koutská                                      99
             17.    David Šalda                                      114
             18.    Pavlína Thérová                                   93
             19.    Jiří Plšek                                       108
             20.    Kateřina Holečková                                89
             21.    Stanislav Felcman                                 92

Volební strana č. 4 - Hronovští patrioti
Počet hlasů pro stranu:   5239, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Nedvědová                                   489
              2.    Jaroslav Vít                                     407
              3.    Jana Maslikiewiczová                             310
              4.    Tomáš Strnad                                     502
              5.    Alena Hanzlová                                   226
              6.    Aleš Krtička                                     311
              7.    Tomáš Valášek                                    249
              8.    Andrea Hrzánová                                  237
              9.    Petr Havelka                                     252
             10.    Tomáš Bartoň                                     255
             11.    Jiří Vejvoda                                     201
             12.    Jaromíra Brahová                                 198
             13.    Štěpán Vacek                                     191
             14.    Jakub Liška                                      179
             15.    Miroslav Lelek                                   192
             16.    Jana Valentová                                   162
             17.    Vladislav Koutský                                201
             18.    Josef Weber                                      171
             19.    Leona Haňavcová                                  185
             20.    Petr Chmelař                                     156
             21.    Sylva Fulková                                    165

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11451, hranice:      599,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

574082 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Koleta                                      952
              2.    Olga Líbalová                                    763
              3.    Martin Čejchan                                   690
              4.    Tereza Schauzová                                 522
              5.    Michala Nykličková                               547
              6.    Stanislav Hornych                                620
              7.    Jiří Frýba                                       651
              8.    Zuzana Valášková                                 494
              9.    Olga Čápová                                      531
             10.    Hynek Rožnovský                                  658
             11.    Blanka Růžičková                                 486
             12.    Jaroslav Jirásek                                 451
             13.    Michaela Koletová                                507
             14.    Blanka Eliášová                                  479
             15.    Jarmila Krejslerová                              432
             16.    Petr Tauc                                        476
             17.    Lenka Horáková                                   524
             18.    Marcel Rožnovský                                 487
             19.    Lubomír Kubíček                                  389
             20.    Zdenka Kaválková                                 391
             21.    Petr Lamka                                       401

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8774, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Thér                                       778
              2.    Jana Píčová                                      640
              3.    Jan Šnajdr                                       673
              4.    Jana Polomská                                    363
              5.    Martin Houštěk                                   538
              6.    Kateřina Thérová                                 396
              7.    Zdeněk Bašta                                     436
              8.    Markéta Machová                                  485
              9.    David Pavlíček                                   379
             10.    Martina Vajsarová                                328
             11.    Aleš Freiwald                                    414
             12.    Irena Vacková                                    403
             13.    Marek Strnad                                     554
             14.    Martina Špringrová                               326
             15.    Petra Pohlová                                    315
             16.    Jan Ševců                                        321
             17.    Petra Čejchanová                                 282
             18.    Tomáš Buriánek                                   380
             19.    Marcela Odvářková                                272
             20.    Dana Vaverová                                    210
             21.    Josef Lukášek                                    281

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4624, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Toušek                                     293
              2.    Lukáš Polej                                      425
              3.    Šárka Čmelíková                                  226

574082 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petra Šťavíková                                  270
              5.    Jan Aulich                                       298
              6.    Bohuslav Voborník                                253
              7.    Vladimír Přibyl                                  210
              8.    Ilona Samková                                    226
              9.    Radka Mikundová                                  252
             10.    Josef Vítek                                      202
             11.    Jiří Bednář                                      216
             12.    Jakub Mikunda                                    211
             13.    Eva Podolová                                     210
             14.    Pavel Umlauf                                     240
             15.    Miloslav Hudeček                                 165
             16.    Michaela Kubíková                                183
             17.    Zdeňka Bednaříková                               167
             18.    Šárka Čmelíková                                  157
             19.    Pavel Vávra                                      144
             20.    Jana Ševců                                       140
             21.    Josef Hubka                                      136

........................................19:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Markéta Machová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Pecinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574082 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hronov Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52886               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2584   21      52886,00            4,88
č. 2 - "ROZVOJ MĚSTA"                    16906   21      52886,00           31,96
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          3308   21      52886,00            6,25
č. 4 - Hronovští patrioti                 5239   21      52886,00            9,90
č. 5 - ANO 2011                          11451   21      52886,00           21,65
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8774   21      52886,00           16,59
č. 7 - Občanská demokratická strana       4624   21      52886,00            8,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "ROZVOJ MĚSTA"
      NEZÁVISLÍ
      Hronovští patrioti
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16906,00     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
   2.           11451,00     5 - ANO 2011                      
   3.            8774,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            8453,00     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
   5.            5725,50     5 - ANO 2011                      
   6.            5635,33     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
   7.            5239,00     4 - Hronovští patrioti            
   8.            4624,00     7 - Občanská demokratická strana  
   9.            4387,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            4226,50     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
  11.            3817,00     5 - ANO 2011                      
  12.            3381,20     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
  13.            3308,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            2924,66     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            2862,75     5 - ANO 2011                      
  16.            2817,66     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
  17.            2619,50     4 - Hronovští patrioti            
  18.            2415,14     2 - "ROZVOJ MĚSTA"                
  19.            2312,00     7 - Občanská demokratická strana  
  20.            2290,20     5 - ANO 2011                      

574082 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            2193,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 2 - "ROZVOJ MĚSTA"                     7
 3 - NEZÁVISLÍ                          1
 4 - Hronovští patrioti                 2
 5 - ANO 2011                           5
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 7 - Občanská demokratická strana       2

........................................19:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Markéta Machová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Pecinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574082 - str. č. 9


